АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 с.Тегульдет

07.04.2022№ 171

О внесении изменений вПеречень объектов для отбывания уголовного наказания

в виде исправительных работ на территории муниципального образования
«Тегульдетский район», утвержденный постановлениемАдминистрации

Тегульдетского района от 28.05.2018 № 246

В  целях совершенствования муниципального правового актаи по результатам
согласования с обособленным подразделением в Тегульдетском  районе Зырянского
межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-
исполнительная инспекция» Управления Федеральной службы исполнения наказаний
России по Томской области, Отделом судебных приставов по Тегульдетскому району
Управления Федеральной службы судебных приставов России по Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести вПеречень объектов для отбывания уголовного наказания в виде

исправительных работ на территории муниципального образования «Тегульдетский
район», утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского района
от 28 мая 2018 года № 246«Об утверждении перечня объектов для отбывания уголовного
наказания в виде обязательных и исправительных работ, а также административного
наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования
«Тегульдетский район»(в редакции постановленийАдминистрации Тегульдетского района
от 11.07.2018 № 340, от 06.11.2018 № 551, от 22.04.2020 № 204)следующие изменения:
пункт 6изложить в следующей редакции:

«
6 МУП «Прогресс»

(с. Тегульдет,
ул. Партизанская, д.5)

Выполнение неквалифицированных работ по

благоустройству территорий, погрузочно-разгрузочные

работы

».
2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном

бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального

2

образования «Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения, возникшие
с 17 января 2022 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                             И.А. Клишин

Харина Елена Васильевна
8(38246)2-13-64
tgd-urist@ tomsk.gov.ru